Vargem Grande (MA), sexta-feira, 08 de setembro de 2017

EXTRATO DO CONTRATO Nº 2017024501 – PMVG –
REF.: Pregão Presencial n° 014/2017 – SRP PARTES:
MUNICÍPIO DE VARGEM GRANDE/MA, através da
PREEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE e a Empresa
LUIZ RAIMUNDO TEIXEIRA LOBATO – EPP – OBJETO:
Prestação de Serviços de Locação de Máquinas Pesadas para o
município de Vargem Grande -MA- VALOR: R$ 1.107.800 (Hum
milhão, cento e sete mil e oitocentos reais) – DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Exercício 2017 – Atividade
0108.041220001.2.032 – Manutenção da Secretaria de Obras e
Transporte, Classificação econômica 3.3.90.39.00 – Outros serv. De
Terc. Pessoa Jurídica, Subelemento 3.3.90.39.90 – VIGÊNCIA: 04
de setembro de 2017 à 31 de dezembro de 2017 – BASE LEGAL:
Leis n.º 8.666/93 e 10.520/02 – SIGNATÁRIOS: JOSÉ SOUSA
BARROS FILHO, Secretário Municipal de Obras e Transporte pela
CONTRATANTE e o Sr. LUIZ RAIMUNDO TEIXEIRA
LOBATO representante da empresa LUIZ RAIMUNDO
TEIXEIRA LOBATO – EPP, pela CONTRATADA. Vargem
Grande (MA), 04 de setembro de 2017. Daniel Luis
Silveira – Assessor Jurídico. OAB/MA 8.366-A.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

e-Dom - EXTRATO DO CONTRATO Nº 2017024501 - Vargem Grande (MA), sexta-feira, 08 de setembro de 2017

http://www.tcpdf.org